L’Assemblée Générale Extraordinaire sur 2ème 
lecture du 10 juillet 2013 a autorisé la Société de 
Gestion à procéder à des augmentations de capital 
par le biais d’émission de parts nouvelles de la SCPI 
Pierre Sélection, en une ou plusieurs fois, jusqu’à un 
montant maximum de cent cinquante millions 
d’euros (150 000 000 €) de nominal. 

Dans ce cadre, et à la suite de l’augmentation de 
capital clôturée le 30 novembre 2015, le capital social 
est de cent dix millions neuf cent trente mille trois 
cent cinquante-cinq euros (110 930 355 €) divisé en 
725 035 parts sociales. 

Il est rappelé qu’à la suite de l’augmentation de 
capital clôturée le 31 juillet 2014, le capital social 
antérieur était de 94 846 230 €, divisé en 619 910 parts 
sociales. 

Il est rappelé qu’à la suite de la fusion-absorption de 
la SCPI SELECTION BOUTIQUES par la SCPI 
PIERRE SELECTION et de l’augmentation de capital 
en date du 9 janvier 2014 en découlant, le capital 

social antérieur s’élevait à soixante-dix-huit millions 
quatre-vingt-dix mille huit cent quatre-vingt-
quatorze euros (78 090 894 €), divisé en 510 398 parts 
sociales. 

Il est rappelé qu’à la suite de l’augmentation de 
capital, par voie d’offre au public de ses parts, 
clôturée le 29 juillet 2013, le capital social antérieur 
était  de 72 793 728 €, divisé en 475 776 parts sociales.